音响租赁合同书
甲方： 岑溪市第六中学

乙方：岑溪市弋岚礼仪庆典策划部

采购计划号：CXZC2025-W3-02296

一、甲方聘请乙方在岑溪市第六中学外操场为甲方公司（单位）承办活动，包括舞台屏

幕、舞台灯光、音响设备……等服务项目，具体所需物料及器材详见附件费用预算表。

二、若遇天气恶劣等不可抗拒原因，不适宜举行，经双方协议拟定改期。

三、本次庆典活动费用暂定合计为人民币 玖仟捌佰 （9800） 元整。后期若租

的物品有所增加，按实际数目核算。

四、其它权利与义务：

1、甲方有义务按上述议定事项履行自己所承担的经济责任与其它保证条件。

2、乙方有义务按双方议定的条款完成演出内容，并严格听从甲方安排。

五、违约责任：

1、甲方如未按上述合同约定履行自己的义务，造成一切有损信誉或安全后果的情况，一

切由甲方承担！

2、乙方应遵纪守法，如违反合同，擅自变更合同约定，一切后果由乙方承担！

六、互不承担责任：

如因不可抗拒的因素，如战争、灾害等导致演出不能进行所造成的损失，双方互不承担

责任。

七、合同生效：

1、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方代表签字盖章后生效。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方共同协商达成补充协议，补充协议中如有修改本合同

的内容，以补充协议为准。

八、争议解决办法：

本合同在履行中如发生争议，协商不成时，任何一方均可向单位所在地或合同履行地的

合同仲裁委员会申请仲裁，或向人民法院提起诉讼。

甲方(公章): 岑溪市第六中学 乙方(公章):岑溪市弋岚礼仪庆典策划部

法定(授权)代表人 法定(授权)代表人.

(签字): (签字):

地址：岑溪市岑城镇上奇社区 地址：岑溪市滨江三路 60号三楼

邮政编码：543200 邮政编码：543200

电话:0774-8456214 电话: 17777466288

开户银行:岑溪农村商业银行 开户银行: 中国建设银行岑溪支行营业部

账号:4005120101153397680 账号:45050164720100000741

签订日期: 年 月 日 签订日期 : 年 月 日